MEMORANDO N° 29/2024/LEG/CMM

CÂMARA
MUNICIPAL
DE MARABÁ

Assunto: Ausência de vereadores à sessäão ordinária do dia 17 de setembro de 2024

Atenciosamente,

Marabá, 19 de setembro de 2024.

Venho, através deste memorando, justificar que, por motivo de força

maior, uma paralisação na Ponte Mista de Marabá - a qual impediu o trânsito, OS

vereadores Aerton Lima da Cruz, Antônio Márcio Farias Gonçalves e Raimundo da Silva

Souza foram impossibilitados de comparecer a sessão ordinária do dia 17 de setembro

de 2024.

ALDA MARADA STLVA CARVALHO

Diretora do Departamento Legislativo da CMM/PA

1

Departamento Legislativo da CMM/PA. Av. Hileia, S/N, Agrópolis do Incra, Bairro Amapá
CEP: 68502-100, Marabá/PA

{ "type": "Form", "isBackSide": false }